
UCHWAŁA NR XIX/242/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Szemud za 2019 rok wraz ze  
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szemud za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713.),  art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 2 rozporządzenia  
Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełnienia obowiązków 
w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzania, zatwierdzania, udostępniania i przekazywania do 
właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz.U. z 2020 r. poz. 570) 

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Gminy Szemud za 2019r., obejmujące: 

a) bilans z wykonania budżetu Gminy Szemud wg stanu na 31.12.2019 r. 

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Gminy Szemud wg stanu 
na 31.12.2019 r., 

c) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 
budżetowych Gminy Szemud sporządzony na dzień 31.12.2019 r., 

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
jednostek budżetowych Gminy Szemud sporządzone na dzień 31.12.2019 r., 

e) informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 
jednostek budżetowych Gminy Szemud. 

2) sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy Szemud za rok 2019, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia 
nr 331/V/2020 Wójta Gminy Szemud z dnia 31 marca 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

Id: 5AF32CDE-0477-4E14-B014-64CAB7B77607. Podpisany Strona 1




